



Slanická 36, Zubrohlava 029 43

Názov: REKONŠTRUKCIA VZDUCHOTECHNIKY V OBJEKTE „H“ – AREÁL SMÚ – I. ETAPA

Miesto: objekt H – laboratóriá SMÚ, Bratislava

Cenová ponuka číslo: 357-08-2021

Výkaz výmer VZT - položkový rozpočet

Príjemca

Spoločnosť:	Slovenský metrologický ústav
Adresa:	Karloveská 63, 842 55
Vybavuje:	Ing. Viliam Beňo
Tel:	421 2 602 94 640
E-mail:	beno@smu.gov.sk

Oslovenie zo dňa: 09.08.2021

Odovzdanie cenovej ponuky: 23.8.2021 do 12:00

Pozícia	Názov	Upresnenie / Poznámka uchádzača	m.j.	Počet	Predajná cena EURO	
Ozn. vo výkrese	Skrátený popis		m.j.	J.cena [EUR]	Cena spolu [EUR]	
1	2		3	4	5	6
DISTRIBUCNE PRVKY						
SMÚ rekonštrukcia VZT zariadenia v objekte H - výmena distribučných prvkov						
A						
VZDUCHOTECHNICKE PRVKY						
-4,8	Distribučný difúzorový prvok - navrhovaný fabrikát Systemair typ CAP-G-315-81	Ral 9003	ks	116	98,45	11 420,72
-4,8	Pretlaková komora k distribučnému prvku - navrhovaný fabrikát Systemair typ THOR-315		ks	116	67,55	7 836,08
-4,8	Distribučný difúzorový prvok - navrhovaný fabrikát Systemair typ CAP-G-200-36	Ral 9003	ks	43	66,73	2 869,35
-4,8	Pretlaková komora k distribučnému prvku - navrhovaný fabrikát Systemair typ THOR-200		ks	43	46,03	1 979,18
MONTÁŽNY A SPOJOVACI MATERIAL						
	Závesy, držiaky potrubí pre kruhové potrubie (porovnateľný fabrikát- IMOS DLP, KEBEK)		kg	375	0,00	0,00
0,0	Distribučný difúzorový prvok - navrhovaný fabrikát Systemair typ CAP-G-315-81	Ral 9003	ks	56	98,45	5 513,45
0,0	Pretlaková komora k distribučnému prvku - navrhovaný fabrikát Systemair typ THOR-315		ks	56	67,55	3 782,93
0,0	Distribučný difúzorový prvok - navrhovaný fabrikát Systemair typ CAP-G-200-36	Ral 9003	ks	12	66,73	800,75
0,0	Pretlaková komora k distribučnému prvku - navrhovaný fabrikát Systemair typ THOR-200		ks	12	46,03	552,33
MONTÁŽNY A SPOJOVACI MATERIAL						
	Závesy, držiaky potrubí pre kruhové potrubie (porovnateľný fabrikát- IMOS DLP, KEBEK)		kg	190	0,00	0,00
4,8	Distribučný difúzorový prvok - navrhovaný fabrikát Systemair typ CAP-G-315-81	Ral 9003	ks	36	98,45	3 544,36
4,8	Pretlaková komora k distribučnému prvku - navrhovaný fabrikát Systemair typ THOR-315		ks	36	67,55	2 431,89
4,8	Distribučný difúzorový prvok - navrhovaný fabrikát Systemair typ CAP-G-200-36	Ral 9003	ks	7	66,73	467,10
4,8	Pretlaková komora k distribučnému prvku - navrhovaný fabrikát Systemair typ THOR-200		ks	7	46,03	322,19

		MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL					
		Závěsy, držáky potrubí pro kruhové potrubie		kg	155	0,00	0,00
		(porovnatelný výrobek- IMOS DLP, KEBEK)					

D	sro						
		materiál pozink plech skl.					
	-4,8	Spiro do obvodu 315 , tvarovky 40%	tr.tesnosti B	bm	390,0	16,70	6 511,05
	0,0	Spiro do obvodu 315 , tvarovky 40%	tr.tesnosti B	bm	95,0	16,70	1 586,03
	4,8	Spiro do obvodu 315 , tvarovky 40%	tr.tesnosti B	bm	60,0	16,70	1 001,70
		MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL					
		Závěsy, držáky potrubí pro kruhové potrubie		kg	710	3,40	2 414,89
		(porovnatelný výrobek- IMOS DLP, KEBEK)					

F	OŽIVENIE, SKUSKY A REVIZIE						
	-4,8		vrátane protokolov o zaregulovaní	ks	159	4,90	779,10
		Zaregulovanie distribučních prvkov					
	-4,8	Demontáž původných prvkov		nh	1240	9,00	11 160,00
	-4,8	Doprava		km	410	0,50	205,00
	-4,8	Pomocné mechanizmy		ks	1	1 192,50	1 192,50
	0,0		vrátane protokolov o zaregulovaní	ks	68	4,90	333,20
		Zaregulovanie distribučních prvkov					
	0,0	Demontáž původných prvkov		nh	380	9,00	3 420,00
	0,0	Doprava		km	205	0,50	102,50
	0,0	Pomocné mechanizmy		ks	1	510,00	510,00
	4,8		vrátane protokolov o zaregulovaní	ks	43	4,90	210,70
		Zaregulovanie distribučních prvkov					
	4,8	Demontáž původných prvkov		nh	300	9,00	2 700,00
	4,8	Doprava		km	165	0,50	82,50
	4,8	Pomocné mechanizmy		ks	1	322,50	322,50
		SPOLU:					74 051,99

Dodávka spolu
Montáž

74 051,99 €
10 500,50 €

Spolu (bez DPH)

84 552,49 €